关于内丘县南部片区城市基础设施提升改造工程（涉铁部

分）工程总承包(EPC)招标公告的说明

一、由于平台系统格式原因，现对本公告中招标人和招标代理机构说明如下：

招标人：天佑京铁工程管理有限公司

地址：北京市丰台区新华街 2里 6号甲 1号

邮编：100070

法定代表人或其委托代理人：李红海

联系人：常文义

电话：010-51882065

招标代理机构：中铁物总国际招标有限公司

地址：北京市丰台区丽泽路 54号鼎兴大厦 A座 11层

联系人：刘  龙

电话：15811306717

特此说明。

                                  天佑京铁工程管理有限公司